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"מעל שנה שחטיבת כפיר בלחימה אינטנסיבית בכלל הגזרות במקביל, איו"ש,
לבנון ועזה. אנו רואים לנגד עינינו את מטרות הלחימה, מבצעים את עבודת חיינו
במלחמה הצודקת. אנו נלחמים על-מנת להשיב את החטופים הביתה, להחזיר
את התושבים לבתיהם, ולתת להם את הביטחון שצה"ל כאן, שומר עליהם. אנחנו

כאן ונמשיך להילחם עד להשלמת המשימה."
מדברי מח"ט כפיר, אל"ם יניב בארוט

לצד המלחמה באויב בדרום לבנון, ממשיכים כוחות צה"ל לתקוף ברצועת עזה בכל מקום בו
החמאס מרים את ראשו. כוחות הסדיר והמילואים, מהאוויר, מהים ומהיבשה, מפרקים את תשתיות

הטרור של החמאס ופועלים ליצירת התנאים להשבת אחינו ואחיותינו החטופים לביתם.

כוחות חטיבה 401, חטיבת גבעתי וחטיבת כפיר ממשיכים במבצע של אוגדה 162 במרחב ג'באליה
ובית לאהיא שבצפון רצועת עזה. הכוחות נלחמים באויב בעזה בנחישות ובמקצועיות מזה שבועות

רבים, מחסלים מחבלים ומשמידים תשתיות טרור של החמאס באומץ לב, נוכח כל הסכנות.

דבקים במשימתנו
בעומק הרצועה
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דבקות במשימה וחתירה לניצחון - החייל יילחם ויפעל באומץ לב נוכח כל הסכנות
והמכשולים שבפניו, וידבק במשימתו בנחישות ובתבונה, עד כדי חירוף הנפש.
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כוחות צק"ח כפיר מבצעים פשיטות לאיתור והשמדת תשתיות טרור במרחב בית לאהיא.
בפעילות החטיבה, הכוחות חיסלו למעלה מ-100 מחבלים בהיתקלויות פנים מול פנים
ובסגירות מעגל מהאוויר והשמידו עשרות תשתיות טרור. בנוסף, איתרו והשמידו פירים

תת-קרקעיים ומצבורים רבים של אמצעי לחימה. 

כוחות צק"ח 401 ממשיכים בלחימה במרחב. הכוחות חיסלו מחבלים בהיתקלויות פנים אל
פנים ובסגירות מעגל מהאוויר. הכוחות פועלים במקצועיות רבה בשטח בנוי, צפוף ומורכב

להשמדת תשתיות טרור ומטענים של האויב.

"אנחנו מתקדמים על פי התוכניות, משמידים אויב, פוגעים בתשתיות בעל
ובתת-קרקע. אנחנו רואים בימים האחרונים את האויב נחלש. גדוד 601 ממשיך

להוביל בכל מה שקשור לסוגיית המטענים, פריצות הצירים, וההשמדות."
מדברי מג"ד 601, סא"ל ישגב
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גם לאחר מעל לשנה של לחימה רציפה, דבקים כלל כוחות האוגדה במשימתם, ופועלים
בנחישות ובעוצמה מול ארגון הטרור חמאס. הכוחות נלחמים במקצועיות, לאורו של מצפן
ערכי חד, וימשיכו להילחם ככל שיידרש במטרה להשיב את הבטחון למדינת ישראל ולאזרחיה.

ח׳אן יונס

תיעוד מתקיפת
תשתיות טרור

תיעוד של מחבלי
חמאס נכנסים לפיר
במרחב בית לאהיא

כוחות צק"ח גבעתי, ממשיכים בלחימה במרחב ג'באליה. בפעילות, הכוחות מחסלים
מחבלים, משמידים תשתיות טרור של חמאס ומאתרים עשרות אמצעי לחימה ובהם
רקטות מוכנות לשיגור לעבר הארץ. הכוחות מזהים ומסכלים נסיונות צליפה ותצפית של

המחבלים על הכוחות הלוחמים. 

תיעוד מזיהוי חיסול
צלף בתצפית על

לוחמים

בית לאהיא
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